Экз. №_____
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В КОНКУРСЕ
№14/3

«31» августа 2006 г.
Предметом конкурса является заключение контракта на «Оснащение компьютерной и оргтехникой  муниципального учреждения культуры «Центральная городская библиотека» (ул. Ленина, д. 2)» - пункт 3.2 Перечня мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукограда Российской Федерации г. Реутова Московской области, финансируемых из средств федерального бюджета на 2006 год, согласованного 30.05.2006 г. Министерством финансов Российской Федерации и утвержденного 13.06.2006 г. Министерством образования и науки Российской Федерации.
Присутствовали:

1. Единая комиссия наукограда в составе:

	Председатель

Единой комиссии наукограда
	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Бабалова

Анна Васильевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Крылова

Лидия Андреевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Покамин

Владимир Михайлович
	заместитель Главы Администрации

г. Реутова

2. Заказчик:

Администрация города Реутова, в лице первого заместителя Главы Администрации Н.Н.Ковалева, действующего на основании Постановления Главы города от 30.12.2005 г. №982-п.

Единая комиссия наукограда правомочна осуществлять свои функции по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе, поскольку на заседании присутствуют не менее 50% от общего числа ее членов (5 из 8).

1. Место, дата и время проведения оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе проводились по адресу:

Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, к. 206.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе началась 31 августа 2006 г.

в 11 часов 00 минут по московскому времени.

 2. Сведения об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были рассмотрены, об условиях исполнения контракта, предложенных в заявках, о критериях оценки заявок.
2.1.

	Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование

юридического лица
	Почтовый адрес

	2/3.2-1 от 21.08.2006
	ООО «Фабрика связи»
	143966, МО, г. Реутов, пр-кт Мира, д.4

Критерий: функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики товара, качество работ, услуг: проработанность и обоснованность заявленного предложения.

	Наименование товара
	Функциональные характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Стоимость (руб.)

	Сервер
	Процессор: CPU PGA604 Xeon 2800FU, 800MHz, 2048K, BOX for 1U Серверная материнская плата: Intel SE7320EP2DG 800MHz, 8Gb DDR-2 ECC, 2xS-ATA, 2xGBit, PCI-E 8x, ATI 8Mb Модуль памяти: DIMM DDR2 (3200) 2х1024Mb ECC REG Kingston

Контроллер  S-ATA II: Intel Server RAID 8-ch (SRCS28X) 128Mb, RAID 0-1-5-10-50, S-ATA II-300, PCI-X Контроллер  S-ATA II: Intel Server RAID 8-ch (SRCS28X) 128Mb, RAID 0-1-5-10-50, S-ATA II-300, PCI-X Жесткий диск: 4х300Gb Barracuda 7200.9 ST3300622AS SATA-II 7200rpm 16Mb NCQ Дисковод FDD 3,5": 1.44Mb Teac Привод DVD-RW: Asus IDE 1608P2S black Retail Корпус: Intel SC5300LX "Riggins LX" Chassis w/730W PFC redundant PSU (black) Программное обеспечение: MS Windows Server Standard 2003 R2 Win32 Russian (1-4CPU) CD 5 Clt Программное обеспечение: SQL Svr Standard Edth 2005 Win32 OLP NL AE
	шт.
	1
	127987,38
	127987,38

	Системный блок
	Процессор: Intel P4 3.0 (S-775, 800MHz, 1Mb, 64bit) BOX Материнская плата: S-775 ASUS P5RD1-VM ATiXpress200+ULI (DualDDR,SVGA,PCI-E16,Sound,SATA,4 x USB 2.0,mATX) Модуль памяти: DDR  512M PC3200 Mhz Kingston (2 x 256) Жесткий диск: SATA 120G 7200rpm ST31200827AS 8Mb
Дисковод FDD 3,5": 1.44 Teac Привод DVD+CDRW: Sony IDE 52x32x52x16 CRX320 OEM Корпус:  INWIN V-526 300W mАТХ

Программное обеспечение: MS Windows XP HE RUS OEM
	шт.
	13
	15880,00
	206440,00

	Монитор
	ViewSonic VA-712 17" LCD
	шт.
	14
	6115,86
	85622,04

	Клавиатура
	Genius KB-06XE Win98 (PS/2)
	шт.
	14
	114,60
	1604,40

	Мышь
	Logitech M-S90 Optical Wheel Mouse PS/2 (953819) (black) OEM
	шт.
	14
	146,60
	2052,40

	Сетевой фильтр
	Sven Gold 3,1 м
	шт.
	14
	102,50
	1435,00

	Сканер
	ScanExpress A3 USB (CIS)/300x600dpi/48bit/A3/USB
	шт.
	1
	5262,14
	5262,14

	Принтер
	HP LaserJet 1018 (CB419A) с кабелем
	шт.
	6
	3881,51
	23289,06

	Принтер
	HP LaserJet 1320 (Q5927A) /A4/1200dpi/ sp21/USB2.0+LPT+duplex с кабелем
	шт.
	1
	9044,65
	9044,65

	Принтер
	HP DeskJet 5943 (C9017C)/A4/4800dpi/sp23-18/USB2.0 с кабелем
	шт.
	1
	2915,51
	2915,51

	Принтер этикеток
	Godex BZB-2 с кабелем
	шт.
	1
	9080,77
	9080,77

	Сканер штрихкодов
	Cipher 1021 PS/2 с кабелем (КВ)
	шт.
	2
	2570,00
	5140,00

	Сетевой концентратор
	D-Link DES-1016D/E 16port 10/100 Fast Ethernet Switch
	шт.
	1
	1176,05
	1176,05

	Ламинатор
	GQ-12
	шт.
	1
	1870,60
	1870,60

	Прокладка локальной сети:
	В помещении центральной городской библиотеки (ул. Ленина д.2) с подключением к ИТКС и настройкой оборудования
	шт.
	1
	15800,00
	15800,00

Критерий: сроки (периоды) выполнения работ:

19 декабря 2006 г.
Критерий: срок предоставления гарантий качества работ.

24 месяца.

Критерий: наименьшая цена контракта:

498 720 (Четыреста девяносто восемь тысяч семьсот двадцать) рублей.
2.2.

	Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование

юридического лица
	Почтовый адрес

	2/3.2-2 от 21.08.2006
	ООО «Техпро»
	143966, МО, г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 2

Критерий: функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики товара, качество работ, услуг: проработанность и обоснованность заявленного предложения.

	Наименование товара
	Функциональные характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Стоимость (руб.)

	Системный блок сервера
	2 процессора Intel Xeon 3.0GHz 2MB/800MHz Active Fan  Мат. плата S-604 SE7320EP2DG Dual Xeon  4xDDR VGA Память DDR2 (3200) 1024Mb ECC Reg Kingston (2 x 512) Контроллер RAID INTEL Ultra320 SCSI 64Mb SRCU41L (RAID 0,1,50,10,5) 4 жестких диска 73Gb Seagate ST373207LW UltraSCSI-320 10000rpm 8Mb Дисковод FDD 1.44 Nec Привод DVDRW NEC ND-4570A DL Корпус Intel SC5300LX Windows Svr Std 2003 R2 Rus OLP NL AE (P73-01882) SQL Svr Standard Edth 2005 Win32 OLP NL AE (228-04471) Windows Svr Std 2003 CD SQL Svr Std 2005 CD
	шт.
	1
	95260,00
	95260,00

	Системный блок
	Процессор Intel P4 3.0 (S-775, 800MHz, 1Mb, 64bit) BOX Мат. плата S-775 Intel i865G D865GSAL (DualDDR, SVGA, AGP,Sound,SATA,LAN,4 x USB 2.0,mATX) Память DDR  512M PC3200 Mhz Kingston (2 x 256) Жесткий диск SATA 120G 7200rpm ST31200827AS 8Mb Дисковод FDD 1.44 Nec
Привод DVD+CDRW 52x32x52x16 Teac DW552G Корпус 300W mАТХ INWIN V-526
MS Windows XP HE RUS OEM Windows Server CAL 2003 Rus OLP NL AE Device CAL (P18-00424) SQL CAL 2005 Win32 OLP NL AE Device CAL (359-01927)
	шт.
	13
	16330,00
	212290,00

	Монитор
	TFT 17" Samsung 740N
	шт.
	14
	7260,00
	101640,00

	Клавиатура
	Mitsumi Classic PS/2
	шт.
	14
	240,00
	3360,00

	Мышь
	Logitech M-S90 Opt. PS/2
	шт.
	14
	165,00
	2310,00

	Сетевой фильтр
	Sven Optima 1.9м
	шт.
	14
	85,00
	1190,00

	Сканер
	Mustek ScanExpress A3 USB
	шт.
	1
	5980,00
	5980,00

	Принтер
	HP Laser Jet 1020 A4 USB с кабелем
	шт.
	6
	5190,00
	31140,00

	Принтер
	HP Laser Jet 1320 A4 USB с кабелем
	шт.
	1
	9970,00
	9970,00

	Принтер
	Canon iP-4200/9600x2400/sp29/A4 USB с кабелем
	шт.
	1
	3560,00
	3560,00

	Принтер этикеток
	Godex BZB-2 с кабелем
	шт.
	1
	9080,00
	9080,00

	Сканер штрихкодов
	Cipher 1021 с кабелем (КВ)
	шт.
	2
	2570,00
	5140,00

Критерий: сроки (периоды) выполнения работ:

26 декабря 2006 г.
Критерий: срок предоставления гарантий качества работ.

24 месяца.

Критерий: наименьшая цена контракта:

480 920 (Четыреста восемьдесят тысяч девятьсот двадцать) рублей.
3. Решения о присвоении заявкам на участие в конкурсе порядковых номеров, принятые на основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.
На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, было принято решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе следующих порядковых номеров:

	Регистрационный
номер заявки на участие в конкурсе
	Участник конкурса
	Присвоенный порядковый номер по мере уменьшения степени выгодности предложенных условий исполнения контракта

	2/3.2-1 от 21.08.2006
	ООО «Фабрика связи»
	1 (первый)

	2/3.2-1 от 21.08.2006
	ООО «Техпро»
	2 (второй)

	 Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержа-лись»

	2/3.2-1 от 21.08.2006
	ООО «Фабрика связи»
	5
	0
	0

	2/3.2-1 от 21.08.2006
	ООО «Техпро»
	5
	0
	0

4. Сведения об участниках конкурса, заявкам на участие в конкурсе которых присвоен первый и второй номера.
Участник конкурса, заявке на участие в конкурсе которого присвоен первый номер:
ООО «Фабрика связи», почтовый адрес: 143966, МО, г. Реутов, пр-кт Мира, д.4.
Участник конкурса, заявке на участие в конкурсе которого присвоен второй номер:
ООО «Техпро», почтовый адрес: 143966, МО, г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 2.

5. Победителем конкурса признана:

Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика связи».
	Председатель

Единой комиссии:
	Ковалев

Николай Николаевич
	________________________

	Члены

Единой комиссии:
	Бабалова

Анна Васильевна
	________________________

	Козлов

Юрий Сергеевич
	________________________

	Крылова

Лидия Андреевна
	________________________

	Покамин

Владимир Михайлович
	_________________________

От имени муниципального заказчика:

	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова
	_____________________

Экземпляр № 2 протокола получен:

(победитель конкурса)

	________________________
	________________________
	_____________________

ФИО

 должность

 подпись